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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć ponad 420 
placówek, ponad 770 bankomatów i 690 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych 
oraz internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i 
platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING.  
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą 
usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów 
detalicznych i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy 
pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka 
ING. 

 

W ING klienci oszcz ędzają mimochodem ze Smart Saver 
 

ING Bank Śląski zaoferował program Smart Saver, dzi ęki któremu oszcz ędzanie jest łatwiejsze  
i wygodniejsze dla klientów. Aby odkłada ć drobne kwoty na dedykowanym rachunku, wystarczy 
płaci ć kart ą wydan ą do konta lub dokonywa ć przelewów.  
 
Smart Saver to produkt dostosowany do realiów rynku i współczesnych postaw konsumenckich. Skierowany 
jest przede wszystkim dla klientów, dla których konsekwentne i regularne oszczędzanie stanowi problem.  
W dużej mierze są to ludzie młodzi, „na dorobku”, ale również grupa klientów aktywnych zakupowo, która nie 
jest zainteresowana oszczędzaniem poprzez ograniczenie konsumpcji. Smart Saver pozwala oszczędzać 
bez wysiłku, bez wyrzeczeń, drobnymi krokami.  
 
- Wiele osób deklaruje chęć oszczędzania, jednak część z nich podkreśla, że ma z tym pewną trudność. Po 
pierwsze o odkładaniu pieniędzy trzeba pamiętać, a po drugie wymaga to dysponowania określonymi 
kwotami – powiedział Daniel Szewieczek , Dyrektor Departamentu Oszcz ędno ści w ING Banku Śląskim .  
 
Potwierdzeniem tego jest badanie „Finansowy Barometr ING”, zrealizowane dla Grupy ING przez TNS NIPO 
poświęcone postawom i zachowaniom konsumentów wobec oszczędzania w Polsce i na świecie, z których 
wynika, że jedynie 21% Polaków oszczędza regularnie, a aż 63% od czasu do czasu. Poziom ten plasuje 
nas za krajami takimi jak Austria (28% osób oszczędzających regularnie), Francja (25%), czy Czechy (24%). 
 
- Dlatego zaoferowaliśmy klientom program Smart Saver, z którym oszczędzanie jest proste i nie wiąże się  
z koniecznością pamiętania o regularnym wpłacaniu konkretnych kwot na konto. W rzeczywistości klient 
oszczędza mimochodem, płacąc kartą lub dokonując przelewów. W ten sposób chcemy przełamywać 
bariery związane z oszczędzaniem i edukować klientów, przygotowując ich do kolejnego kroku, czyli do 
lokowania na kontach oszczędnościowych. Wierzymy, że Smart Saver może się przyczynić do wzrostu 
liczby osób, które oszczędzają - dodał Daniel Szewieczek.  
 
Z programu Smart Saver można skorzystać pod warunkiem posiadania konta osobistego i dostępu do  
systemu bankowości internetowej ING BankOnLine.  
 
Płacąc kartą wydaną do konta lub wykonując przelewy w ING BankOnLine, z konta osobistego 
automatycznie odkładają się drobne kwoty na rachunku Smart Saver. Klient sam decyduje, w jaki sposób 
chce oszczędzać w ramach programu Smart Saver, wybierając jedną z dwóch opcji: 

• zaokrąglenie kwoty transakcji źródłowej do  5 zł lub do 10 zł, 
• procent od kwoty transakcji źródłowej (od 1 do 10 proc.) 

 
Zgromadzone oszczędności do 5 tys. zł w ramach programu Smart Saver są oprocentowane w wysokości 
3,5% w skali roku (powyżej tej kwoty oprocentowanie wynosi 2,5%). Dodatkowo, klient ma swobodny dostęp 
do swoich oszczędności dzięki bezpłatnym przelewom internetowym ze Smart Saver na swoje rachunki  
w ING. Smart Saver można założyć w systemie bankowości internetowej ING BankOnLine. 
 
ING Bank Śląski od lat wzmacnia swoją pozycją na rynku jako „Bank do oszczędzania”. Oprócz regularnej 
oferty oszczędnościowej opartej na kontach oszczędnościowych, wprowadza oferty specjalne zarówno dla 
nowych, jak i dotychczasowych klientów. 
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